ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA,

DE COMBUSTÍVEIS (TIPO GASOLINA COMUM E/OU ETANOL HIDRATADO), PARA USO DOS

VEÍCULOS À SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TABIRA–PE.
. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 0002/2023. DOTAÇÃO: Decorre da Lei Municipal nº.

1.185, de dia 05 de mês dezembro de ano 2022, que dispõe sobre o Orçamento Público Municipal para o

exercício financeiro de 2023, conforme Dotação Orçamentária abaixo discriminada: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 10.010 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TABIRA. PROGRAMA

DE TRABALHO: 010.310.2112.002 Objetivo: Manutenção dos Serviços Administrativos da
Câmara ELEMENTO DE DESPESA: 3390.3000. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tabira e: CT Nº 0002/2023 - 14.07.23 - ELIAS

ALVES BARROS - R$ 47.760,00.

PUBLICAR:

 - AMUPE - 17.07.23

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20231227011417.pdf

assinado por: idU
ser 238